ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛИТОВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2000 г. № 1133

Вильнюс

О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛИТОВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 20 ЯНВАРЯ 2000 Г. № 65 «ОБ ИЗЪЯТИИ

ЗЕМЕЛЬ ДЛЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НУЖД»

Руководствуясь статьей 30 Закона Литовской Республики о земле,
Правительство Литовской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В частичное изменение Порядка представления и рассмотрения
ходатайств об изъятии земель для общественных нужд и возмещения убытков,
связанных с изъятием земель, утвержденного постановлением Правительства
Литовской Республики от 20 января 2000 г. № 65 «Об изъятии земель для
общественных нужд», изложить пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1. по решению начальника уезда - в случае изъятия земли площадью не более 5 гектаров в
городах и не более 25 гектаров в сельской местности».

Премьер-Министр                                                               Андрюс Кубилюс

Министр сельского хозяйства                                           Эдвардас Макялис

	О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛИТОВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 20 ЯНВАРЯ 2000 Г. № 65 «ОБ ИЗЪЯТИИ ЗЕМЕЛЬ ДЛЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НУЖД»